
UCHWAŁA NR 373/XVI/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) w zw. z § 3 Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 714/XN/2008 
z dnia 02.09.2008r. w sprawie utworzenia spółki działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji w Piasecznie spółka z o.o., Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Spółka z o.o. poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 8012 ( słownie: osiem  
tysięcy dwanaście  ) o wartości nominalnej 500 zł. każdy, o łącznej wartości: 4.006.000,00 złotych netto 
(słownie: cztery miliony sześć tysięcy złotych) .
2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na 
wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci składników majątkowych o wartości netto: 
4.006.341,89 złotych ( słownie: cztery miliony sześć tysięcy trzysta czterdzieści jeden złotych 89/100) 
wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wartość wniesionego wkładu przekraczająca 
wartość nominalna objętych udziałów, tj. kwota 341,89 zł. (słownie: trzysta czterdzieści jeden złotych 
89/100) zostanie przekazana na kapitał zapasowy Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Spółka z o.o. jako agio.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C1568183-81FA-479D-BE21-CC747C949843. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 373/XVI/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 listopada 2019 r.

Id: C1568183-81FA-479D-BE21-CC747C949843. Podpisany Strona 1



Id: C1568183-81FA-479D-BE21-CC747C949843. Podpisany Strona 2



Id: C1568183-81FA-479D-BE21-CC747C949843. Podpisany Strona 3



Id: C1568183-81FA-479D-BE21-CC747C949843. Podpisany Strona 4



Id: C1568183-81FA-479D-BE21-CC747C949843. Podpisany Strona 5



Id: C1568183-81FA-479D-BE21-CC747C949843. Podpisany Strona 6



Id: C1568183-81FA-479D-BE21-CC747C949843. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. wystąpiło do Gminy Piaseczno
z wnioskiem o przekazanie aportem dla Przedsiębiorstwa sieci i urządzeń wodno-kanalizacyjnych w
 załączniku nr 1 do uchwały.

Elementy sieci i urządzeń wykazane w załączniku do uchwały znajdują się w wykazie środków
trwałych Gminy Piaseczno i nie zostały przekazane na rzecz Przedsiębiorstwa.

Id: C1568183-81FA-479D-BE21-CC747C949843. Podpisany Strona 1




